Specifications Table for RXA-A8

Vonkajsie rozmery

Hmotnost

Kompresor

Prevadzkovy
rozsah

Hladina akust.
tlaku

Chladiace médium

Pripojenia potrubf

Standardné
prisluenstvo

Power supply

Poznamky

Jednotka Vyska mm
Sirka  mm
Hibka mm
Jednotka kg
Type
Okolita
Chladenie ol Min. °CDB
teplota
Max. °CDB
Okolita
Karenie o Min.  °CWB
teplota
Max.  °CWB
Chladenie Men.  dBA
Kdrenie Men.  dBA
Typ
Napln kg
GWP
Dodato¢na naplri chladiva kg/m
Oroved IU-0uU Max m
hladiny ’
Vypustacia skrutka
Navod na montéz
Stitok s ndpliiou chladiva
Viacjazycné Stitky o fluérovanych
sklenikovych plynoch
VSeobecné bezpecnostné opatrenia
Phase
Frekvencia Hz
Napatie \

RXA20A5V1B8
550

840

350

32
Hermeticky utesneny kolisavy
kompresor
-10

46

-15

18

46.0

47.0

R-32

0.76

675.0

0,02 (pre potrubie s dizkou

presahujicou 10m)

15.0

1~
50
220-240

(1) - Obsahuje fluérované
sklenikové plyny

(2) - Prevadzkovy rozsah néjdete v
samostatnom vykrese

(3) - Elektrické udaje najdete v
samostatnych nakresoch

RXA25A5V1B8
550

840

350

32
Hermeticky utesneny kolisavy
kompresor
-10

46

-15

18

46.0

47.0

R-32

0.76

675.0

0,02 (pre potrubie s dizkou

presahujicou 10m)

15.0

1~
50
220-240

(1) - Obsahuje fluérované
sklenikové plyny

(2) - Prevadzkovy rozsah najdete v
samostatnom vykrese

(3) - Elektrické udaje najdete v
samostatnych nékresoch

RXA35A5V1B8
550

840

350

32
Hermeticky utesneny kolisavy
kompresor
-10

46

-15

18

49.0

49.0

R-32

0.76

675.0

0,02 (pre potrubie s dizkou

presahujicou 10m)

15.0

1~
50
220-240

(1) - Obsahuje fluérované
sklenikové plyny

(2) - Prevadzkovy rozsah najdete v
samostatnom vykrese

(3) - Elektrické udaje néjdete v
samostatnych ndkresoch



